
 

 

 

   
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Шатурского муниципального района Московской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 08.07.2016 № 1358 
                г.Шатура 

 

О внесении изменений в постановление от 14.06.2016 г. №1147  

«О проведении открытого аукциона 

на право заключения договоров на установку 

и эксплуатацию рекламных конструкций в 2016 году» 

 

В целях приведения правовых актов администрации Шатурского 

муниципального района в соответствие действующему законодательству 

Российской Федерации и Московской области и на основании решения Совета 

депутатов Шатурского муниципального района от 08.04.2015 № 9/8 «Об 

утверждении Положения о порядке проведения торгов на право заключения 

договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории 

Шатурского муниципального района (в новой редакции)» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в п.2 постановления администрации Шатурского 

муниципального района от 14.06.2016 № 1147 «О проведении открытого аукциона 

на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных 

конструкций в 2016 году», исключив 

  Лот № 10: 

- вид рекламной конструкции – отдельно стоящая, тип рекламной конструкции - 

щитовая установка, размер - 110,0х2,0 м. (ширина х высоту/объем), площадь 

стороны – 220,0 кв. м., количество сторон – 1, общая площадь конструкции – 220,0 

кв. м., по адресу: М.О., г. Шатура, ул. Спортивная, д. 14, ограждение стадиона 

"Энергия" со стороны ул. Спортивная (г.п. Шатура) (по схеме №118).  

2. Комитету по управлению имуществом (Мозгалева И.А.) внести изменения в 

аукционную документацию.  

3. Организационному управлению (Титова Л.В.) обеспечить опубликование 

постановления в газете «Ленинская Шатура» и размещение на официальном 

интернет-сайте администрации Шатурского муниципального района – 

www.shatura.ru. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации Мозгалеву И.А.  

 

 

Глава муниципального района                         А.Д. Келлер 

http://www.shatura.ru/

